UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE.

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE

Ato Administrativo 023/2018

Homologação do resultado da primeira etapa (prova escrita) da
seleção para ALUNO REGULAR, turma 2018.2.

A Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das suas

atribuições legais e regimentais, amparada no Edital nº 048/2018, publicado no D.O.E do

dia 04/05/2018, e o respectivo aviso de alteração nº 99/2018, publicado no D.O.E do dia

05/06/2018, tendo em vista as inscrições para o processo seletivo ALUNO REGULAR,

turma 2018.2, RESOLVE:

Art. 1º: Homologar o resultado da prova escrita dos seguintes candidatos(as)

aprovados(as):

Linha 1 – Formação, linguagens e identidades – Campus Conceição do Coité

Nº DE INCRIÇÃO NOTA
30 9 Ampla Concorrência

76 8,5 Ampla Concorrência

32 8,3 Ampla Concorrência

108 8 Ampla Concorrência

48 7,7 Ampla Concorrência

158 7,6 Ampla Concorrência

184 7,5 Cotas para negro

133 7,3 Ampla Concorrência

177 7 Ampla Concorrência

164 7 Ampla Concorrência

Linha 1 – Formação, linguagens e identidades – Campus Jacobina

Nº DE INCRIÇÃO NOTA
78 8,5 Ampla Concorrência

63 8,4 Cotas para negro

70 8,3 Ampla Concorrência

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE.

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE
13 8,3 Ampla Concorrência

26 7,9 Cotas para negro

168 7,7 Ampla Concorrência

67 7,4 Ampla Concorrência

182 7,1 Cotas para negro

81 7 Ampla Concorrência

Linha 2 – Cultura escolar, docência e diversidade – Campus Conceição do Coité

Nº DE INCRIÇÃO NOTA

138 8,7 Ampla Concorrência

59 8,7 Ampla Concorrência

1 8,5 Ampla Concorrência

127 8,4 Cotas para negro

19 8,3 Ampla Concorrência

165 8,2 Ampla Concorrência

5 8,1 Ampla Concorrência

169 7,8 Ampla Concorrência

137 7,6 Ampla Concorrência

16 7,5 Cotas para negro

121 7,5 Ampla Concorrência

95 7,3 Cotas para negro

52 7,1 Ampla Concorrência

83 7,1 Ampla Concorrência

128 7 Ampla Concorrência

104 7 Ampla Concorrência

181 7 Cotas para negro

149 7 Ampla Concorrência

Linha 2 – Cultura escolar, docência e diversidade – Campus Jacobina

Nº DE INCRIÇÃO NOTA
144 9,3 Cotas para negro

155 8,8 Cotas para negro

98 8,7 Cotas para negro

154 8,3 Ampla Concorrência

146 7,8 Ampla Concorrência

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE.

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE
84 7,6 Ampla Concorrência

47 7,5 Ampla Concorrência

88 7,5 Ampla Concorrência

120 7,5 Cotas para negro
134 7,4 Ampla Concorrência

122 7,4 Ampla Concorrência

96 7,4 Ampla Concorrência

141 7,3 Ampla Concorrência

45 7,3 Ampla Concorrência

91 7 Ampla Concorrência

64 7 Ampla Concorrência

172 7 Cotas para negro

145 7 Ampla Concorrência

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 06 de julho de 2018.

Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade

Mat.: 74.511.790-4
Port.:1.660/2018